
АРМЯНСЬКА 
MICbKA РАДА 

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АРМЯНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ  
АРМЯНСК 

ШЕЭР ШУРАСЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от . Q b .  2017г.

О присвоении муниципальным бюд­
жетным общеобразовательным уч­
реждениям города Армянска Респуб­
лики Крым имен Героев Советского 
Союза

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики 
Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 
Уставом муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, Поряд­
ком присвоения имён государственных и общественных деятелей, выдающихся людей му­
ниципальным предприятиям, учреждениям, организациям и другим объектам муниципаль­
ного образования городской округ Армянск Республики Крым, утвержденного решением 
Армянского городского совета от 29.11.2016г. №312, Армянский городской совет решил:

1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Школа-гимназия №3» города Армянска Республики Крым имя Героя Советского Союза Ка­
релина Петра Григорьевича.

2. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Средняя общеобразовательная школа №4» города Армянска Республики Крым имя Героя 
Советского Союза Калоева Александра Александровича.

3. Аппарату Армянского городского совета Республики Крым обнародовать на­
стоящее решение в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комис­

сию Армянского городского совета мандатную, по вопросам депутатской деятельности, ме­
стного самоуправления творчества, охране

Председатель 
Армянского городског

прав и интересов гражд;

И.И. Нижник


